partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de 

perfeccionamiento y ejecución del contrato que se celebre.  

6. PRESUPUESTO OFICIAL 

Con base en el estudio de mercado se determinó que el presupuesto oficial para el proceso de 

selección, corresponde hasta por la suma de: CIENTO TREINTA MILLONES 

SEISCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS ($130.608.320) valor 

estimado que contempla IVA y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o 

Distrital legales, costos directos e indirectos que por ley la Unidad Administrativa Especial de 

Catastro Distrital debe descontar. Valor que incluye todos los gastos, y todos los tributos que se